

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Общество с ограниченной ответственностью «Колтушские тепловые сети»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
188680, Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский район, с. Павлово, пр. Морской, д. 1, пом. 11-
Н; 188680, Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Старая, ул. Генерала Чоглокова, д.
3, пом. 3

место нахождения и место осуществления деятельности,

4703150102

идентификационный номер налогоплательщика,

1174704007059

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Генеральный директор ; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2. Юрисконсульт; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3. Главный бухгалтер; 1 чел.

4. Технический директор; 1 чел.

5. Инженер ПТО; 1 чел.

6. Инженер ПТО; 1 чел.

7. Инженер по эксплуатации ; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № ПЮ1627-ЛО9 /ЗЭ от 11.06.2019 Чупрова Евгения Владимировна (№ в реестре: 4149)

№ ПЮ1627-ЛО9 /ЗЭИД от 22.05.2019 Чупрова Евгения Владимировна (№ в реестре: 4149)

Протоколы № ПЮ1627-ЛО9- Т от 11.06.2019

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью «Агентство технической экспертизы условий труда» (ООО «АТЭ»);

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 134

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)



Дата подачи декларации

19.08.2019

(подпись)

Леонтенко Сергей Владимирович

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М. П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Коржова Ирина Вла-
димировна
(фамилия, инициалы)

08 2019 г.



ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Общество с ограниченной
ответственностью «Колтушские
тепловые сети»

(полное наименование работодателя)

188680, Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский район,
с. Павлово, пр. Морской, д. 1, пом. 11-Н; 188680, Российская Федерация, Ленин-
градская область, Всеволожский район, д. Старая, ул. Генерала Чоглокова, д.
3, пом. 3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4703150102

(ИНН работодателя)

1174704007059

(ОГРН работодателя)

35.30.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

Шварова Людмила Ивановна
Ф.И.О.

Корзов Андрей Владимирович
(Ф.И.О.)

01.08.2019
(дата)

01.08.2019
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью «Агентство технической экспертизы условий труда» (ООО «АТЭ»)

(полное наименование организации)

2. 198099, г. Санкт-Петербург, ул. Калинина д.13 офис 320;

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 134

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 19.10.2015

5. ИНН организации 7801539090

6. ОГРН организации 1117847034194

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21AT27	20 декабря 2017 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	-	Чупрова Евгения Владимировна	Инженер по испытаниям	003 0005184	27 октября 2016 г.	4149
2	23.05.2019	Дроботов Владимир Николаевич	Инженер по испытаниям			-

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	23.05.2019	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОПр-26-2-000	11519-11	9660	12.02.2020

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

Овчинников Алексей Евгеньевич

11.06.19

(подпись)

(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Колтушские тепловые сети»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Административно управленческий персонал																						
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	низизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговыи класс (подкласс) условий труда	Итоговыи класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молокo или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение по эксплуатации тепловых сетей																								
д. Старая																								
с. Павлово																								
4	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
д. Старая																								
с. Павлово																								

5	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ (подпись) _____ (дата)
 Коржова Ирина Владимировна
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (дата)
 Шварова Людмила Ивановна
 Ф.И.О.

Инженер ПТО _____ (подпись) _____ (дата)
 Коржов Андрей Владимирович
 Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4149 _____ (подпись) _____ (дата)
 Чупрова Евгения Владимировна
 Ф.И.О.

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Колтушские тепловые сети»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	аэроаэрозольное воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля поля и излучения	ультрафиолетовое излучение	температурно-влажностные факторы	лазерное излучение факторы	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Административно-управленческий персонал																			
д. Старая																			
1	Рабочее место генерального директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Рабочее место юриста-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
с. Павлово																			
3	Рабочее место главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подразделение по эксплуатации тепловых сетей																			
д. Старая																			
4	Рабочее место технического директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
с. Павлово																			
5	Рабочее место инженера ПТО	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Рабочее место инженера ПТО	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Рабочее место инженера по эксплуатации; Трудовая функция работника	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
8	Рабочее место слесаря по обслуживанию тепловых сетей; Трудовая функция работника	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
9А	Рабочее место слесаря по обслуживанию тепловых сетей; Трудовая функция работника	1	9-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор Коржова Ирина Владимировна 01.08.2019 (дата)

(подпись) Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер Шварова Людмила Ивановна 01.08.2019

Частичная перепечатка или копирование без разрешения ООО «АТЭ» запрещается.

(должность) _____ (дата) _____
Инженер ПТО (подпись) _____ 07.08.2019г
(должность) _____ (Ф.И.О.) _____
Коржов Андрей Владимирович

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Инженер по испытаниям (подпись) _____ (дата) _____
Чупрова Евгения Владимировна (Ф.И.О.) _____

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Колтушские тепловые сети»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал д. Старая с. Павлово					
Подразделение по эксплуатации тепловых сетей д. Старая с. Павлово					


Разработка и реализация мероприятий по улучшению условий труда на рабочих местах не требуется


Дата составления: 11.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Технический директор _____
(должность)  _____
Коржова Ирина Владимировна _____
Ф.И.О. 01.08.2019г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____
(должность)  _____
Шварова Людмила Ивановна _____
Ф.И.О. 01.08.2019г.
(дата)

Инженер ПТО _____
(должность)  _____
Корзов Андрей Владимирович _____
Ф.И.О. 01.08.2019г.
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4149 _____
(№ в реестре экспертов)  _____
Чупрова Евгения Владимировна _____
Ф.И.О. 11.06.19г.
(дата)

